

## materiale electrice

I.D.: 75179054

---

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.855,48 RON - 1.855,48 RON

---

Descriere: 1 074-005-0030 C.il HOROZ stradal Led Orlando-30 30W SMD 6400K BUC 1,00 97,3000 97,30  
2 F61999 Banda izolatoare EMOS 20Mx19mm mix (10 buc/set) SET 2,00 28,0000 56,00 3  
2312404 Sig ETI fuz tip DII 10A BUC 10,00 1,4300 14,30 4 2312405 Sig ETI fuz tip DII 16A BUC  
10,00 1,4300 14,30 5 2312406 Sig ETI fuz tip DII 20A BUC 10,00 1,6100 16,10 6 2312407 Sig  
ETI fuz tip DII 25A BUC 10,00 1,6100 16,10 7 101594 Sig NOARK 1P+N 1 modul 10A 4.5kA  
curba C BUC 5,00 14,5300 72,65 8 101595 Sig NOARK 1P+N 1 modul 16A 4.5kA curba C BUC  
5,00 14,5300 72,65 9 101596 Sig NOARK 1P+N 1 modul 20A 4.5kA curba C BUC 5,00  
15,6900 78,45 10 101597 Sig NOARK 1P+N 1 modul 25A 4.5kA curba C BUC 5,00 16,6200  
83,10 11 074-005-0050 C.il HOROZ stradal Led Orlando-50 50W SMD 6400K BUC 1,00  
130,8000 130,80 12 4185213 Sig ETI fuz MPR NH2 80A gG 500V BUC 5,00 33,8000 169,00  
13 4185214 Sig ETI fuz MPR NH2 100A gG 500V BUC 5,00 33,8000 169,00 14 4185216 Sig  
ETI fuz MPR NH2 160A gG 500V BUC 5,00 33,8000 169,00 15 4185219 Sig ETI fuz MPR NH2  
250A gG 500V BUC 5,00 33,8000 169,00 16 2160 100 0201\*\* Priza BRON schuko alba  
PT\*\*TV DEEE mici BUC 5,00 5,4100 27,05 17 TX4 Taxa verde DEEE mici ≤0.1kg 5.4 BUC 5,00  
0,0504 0,25 18 2160 202 0201\*\* Priza BRON schuko dubla alba PT\*\*TV DEEE mici BUC 5,00  
10,0600 50,30 19 TX4 Taxa verde DEEE mici ≤0.1kg 5.4 BUC 5,00 0,0504 0,25 20 2125 600  
0201\*\* Priza CANDELA schuko alb\*\*TV DEEE mici BUC 5,00 5,5900 27,95 21 TX4 Taxa verde  
DEEE mici ≤0.1kg 5.4 BUC 5,00 0,0504 0,25 22 2125 202 0201\*\* Priza

---